

Poznań, dnia 11 kwietnia 2016 r.

NT.5.212.21.2016

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy :

Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego – Dostawa środków do utrzymania czystości w Oddziałach POSiR.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania do treści siwz w w/w postępowaniu o następującej treści:

PYTANIE 1

„dot. poz. 3 Czy papier „mały” tam wymieniony powinien posiadać długość min. 255 mb czy też 25,5 mb?

Dot. poz.5 Czy ręcznik tam wymieniony powinien posiadać długość min. 120 mb (fi 20 cm) czy też powinien posiadać długość min. 12,0 mb (tzw. rolki kuchenne)?

Proszę o podanie koloru i składu surowcowego (makulatura czy celuloza) dla poz. 1,2,4,5.”

ODPOWIEDŹ

poz. 3 Długość minimum 25 m.

poz. 5 Długość minimum 12 m, biały celuloza

poz. 1 biały, makulatura

poz. 2 biały, celuloza

poz. 4 zielony, makulatura

Z-ca Kierownika
Działu Technicznego
Małgorzata Górka